｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣各級學校產業工會 函

受文者：苗栗縣立三義高級中學

發文字號：苗學產工字第1130000015號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(222438_XC88415222_1130000015A00_ATTCH7.pdf)

本會辦理「113年教師專業增能-遊戲人生72變」，敬請貴
校協助公告並惠予學校教師公假(差)出席，請查照。

113年4月13日（星期六） 09：00 ~ 16：00。
苗栗縣永貞國小禮堂(351苗栗縣頭份市永貞路一
段335號)。

莊越翔 老師
全程參與者給予研習時數6小時。

五、詳細內容如研習計畫。

正本：苗栗縣各國民小學、苗栗縣各國民中學、縣內國立高中職、苗栗縣私立君毅高
級中學

副本：苗栗縣各級學校產業工會

地址：35044苗栗縣竹南鎮公教路2號
承辦人：郭彥成
電話：037-472750#19
電子信箱：kuo462591@gmail.com

發文日期： 中華民國113年3月27日

主旨：

說明：

一、辦理時間：

二、辦理地點：

三、研習內容與講師：

四、報名方式：

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/27
09:32:55

第1頁，共1頁

人事室 113/03/27

1130002211